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-  

1

200,931 200

8

,931

3

4 衛生費 3
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,957,767,0

1

00 3,911,76

7

1,766 0 46,0

6

05,234 46,0

,

05,234

5

1 保健

1

衛生費 2,158,8

-

8

10,000 2,122,264,715 0 36,545,285 36,545,285

2 清掃費 1,707,155,000 1,697,695,051 0 9,459,949 9,459,949

歳

3 上水道費 91,8

1

02,000 91,8

議

02,000 0 0 0

会費

5 労働費 282,03

3

2,000 276,6

7

23,365 0 5,4

4

08,635 5,40

,

8,635

　

8

1 労働諸

1

費 282,032,0

5

00 276,623,

,

365 0 5,408,

0

635 5,408,6

0

35

0

6 農林水産業費

3

3,026,234,

7

652 2,745,9

1

43,558 238,

出

,

211,800 42,

6

079,294 280

3

,291,094

8

1

,

農業費 2,674,0

4

43,332 2,41

8

1,774,168 2

2

33,411,800

0

28,857,364

3

262,269,16

(
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4

1

2 林業費 352,

7

191,320 334

6

,169,390 4,

,

800,000 13,

5

221,930 18,

1

021,930

8

7 商

3

工費 4,780,16

,

9,840 4,706

単

1

,316,055 45

7

,540,000 28

6

,313,785 73

,

,853,785

5

1

1

商工費 4,780,1

8

69,840 4,706,316,055 45,540,000 28,313,785 7

位

3,853,785

8 土木費 10,299,901,174 8,891,850,758 1,345,326,083 62,724,333 1,408,

2

050,416

総

1 土

　

務

木管理費 3,116,

費

703,034 3,0

9

04,585,100
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98,907,646

3

13,210,288

3

112,117,93
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4
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2 道路橋りょう費

3
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2
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円

6
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,

4,707,637 1

7

9,449,554 1

5

,024,157,1
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1

)

,561,262 43,198,000 132,567,492 175,765,492

1 総務管理費 8,057,390,754 7,913,392,129 43,198,000 100,800

0

,625 143,998,625

2 徴税費 795,756,00

款

0 781,478,6

項

84 0 14,277,

予

316 14,277,

算

316

現

3 戸籍住民基

額

本台帳費 275,90

 

支

9,000 261,5

出

38,498 0 14,

済

370,502 14,

額

370,502

翌

4 選

年

挙費 123,579,

度

000 122,272

繰

,392 0 1,306

越

,608 1,306,

額

608

-

不

5 統計調査費

用

49,524,000

額

48,724,185

予

0 799,815 79

算
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6 監査委
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26 1,012,62
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額
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と

11,966,020
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22,513,409

比

,730 125,28

較

7,747 273,2
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68,543 398,

議

556,290
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1 社

費

会福祉費 7,430,
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74,776,264

3

3,014,301,
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000 21,799,

1

896 3,036,1

,

00,896
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1 農林
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水産業施設災害復旧費

歳

7

1,107,366,800 303,192,706 801,507,700 2,666,394 804,174,094

2 公共土木施設災害復旧費 2,504,518,360 622,735,0

　

55 1,863,842,800 17,94
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0,505 1,881

都

,783,305

市
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文教施設災害復旧費 3

画

06,803,000

費

42,286,953
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263,375,00
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0 1,141,047
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264,516,04
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0 1,544,020
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00 3,467,63

(

0

0 85,575,50

3

0 34,870 85,

,
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防施設災害復旧費 69
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3,000 682,0

,

00 0 11,000 1
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1,000

7

7 総務施

8

設災害復旧費 868,

単
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000 867,900
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0 100 100

27 1

歳 出 合 計 74,775

0

,953,886 69

8

,139,208,3

,

36 4,903,73
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6,630 733,0

1

08,920 5,63

位

3

6,745,550

,800 14,35

　

5,673 122,5
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1
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5 住宅費 348,622,000 299,741,014 42,519,000 6,361,986 48,880,986

6 交通対策費 557,410,000 521,436,69
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5 29,567,000 6,406,305 35,973,305

款
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予
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額
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額
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翌
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繰
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予
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-

陽一
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－ 14（欠）－

土地取得事業特別会計



- 14（欠） -

議案第　81　号

上田市土地取得事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



土地取得事業特別会計



－ 15 －

-  

産収入 48,607,

-

000 48,607,

令

273 48,607,

和

273 0 0 273

　元

1 財産売払収入 48,

年

607,000 48,

度

607,273 48,

　

607,273 0 0 2

上

73

1

田

2 繰入金 40

市

,579,000 40

土

,577,731 40

地

,577,731 0 0

取

△1,269

得

1 基

事

金繰入金 40,579

業

,000 40,577

特

,731 40,577

別

,731 0 0 △1,2

5

会

69

計歳

歳 入 合

入

計 89,186,00

歳

0 89,185,00

出

4 89,185,00

決

4 0 0 △996

算書

歳

 

　入 (単位　円)

- -

款 項 予算現額 調定

 

額 収入済額 不納欠損額

1

収入未済額
予算現額と

6

収入

済額との比較

1 財



－ 16 －

-  

産収入 48,607,

-

000 48,607,

令

273 48,607,

和

273 0 0 273

　元

1 財産売払収入 48,

年

607,000 48,

度

607,273 48,

　

607,273 0 0 2

上

73

1

田

2 繰入金 40

市

,579,000 40

土

,577,731 40

地

,577,731 0 0

取

△1,269

得

1 基

事

金繰入金 40,579

業

,000 40,577

特

,731 40,577

別

,731 0 0 △1,2

5

会

69

計歳

歳 入 合

入

計 89,186,00

歳

0 89,185,00

出

4 89,185,00

決

4 0 0 △996

算書

歳

 

　入 (単位　円)

- -

款 項 予算現額 調定

 

額 収入済額 不納欠損額

1

収入未済額
予算現額と

6

収入

済額との比較

1 財



－ 17 －

-  -

1 土地取得費 89,1

歳

86,000 89,1

　

85,004 0 996

出

996

(単

歳 出 合 計

位

89,186,000

　

89,185,004

円

0 996 996

歳入歳

1

)

出差引残額 0 円

令和　　２年　８月　３１日　提出

長野県上田市長 土屋　陽一

7

款 項 予算現額

 

支出済額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 土地取

 

得費 89,186,0

1

00 89,185,0

8

04 0 996 996



－ 18 －

-  -

1 土地取得費 89,1

歳

86,000 89,1

　

85,004 0 996

出

996

(単

歳 出 合 計

位

89,186,000

　

89,185,004

円

0 996 996

歳入歳

1

)

出差引残額 0 円

令和　　２年　８月　３１日　提出

長野県上田市長 土屋　陽一

7

款 項 予算現額

 

支出済額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 土地取

 

得費 89,186,0

1

00 89,185,0

8

04 0 996 996



－ 19（欠）－

同和地区住宅新築資金等

貸付事業特別会計



- 19（欠） -

議案第　82　号

上田市同和地区住宅新築資金等貸付事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



同和地区住宅新築資金等

貸付事業特別会計



－ 20 －

-  

入

済額との比較

1 県支

-

出金 1,279,00

令

0 1,279,000

和

1,279,000 0

　

0 0

元

1 県補助金 1

年

,279,000 1,

度

279,000 1,2

　

79,000 0 0 0

上

2

田

2 繰入金 24,00

市

0 24,000 24,

同

000 0 0 0

和

1 一

地

般会計繰入金 24,0

区

00 24,000 24

住

,000 0 0 0

宅

3

新

繰越金 8,539,0

築

00 8,539,08

0

資

1 8,539,081

金

0 0 81

等

1 繰越金

貸

8,539,000 8

付

,539,081 8,

事

539,081 0 0 8

業

1

特

4 諸収入 13,

別

481,000 755

会

,346,616 17

 

計

,554,352 0 7

歳

37,792,264

入

4,073,352

歳出

1 貸付金元利収入 1

決

3,480,000 7

算

55,346,616

書

17,554,352

歳

0 737,792,2

　

64 4,074,35

-

入

2

(

2 雑入 1,00

単

0 0 0 0 0 △1,00

位

0

　円

歳 入 合 計

)

23,323,000 765,188,697 27,396,433 0 737,792,

-

264 4,073,433

 

款 項 予算現額 調定額

2

収入済額 不納欠損額 収

1

入未済額
予算現額と収



－ 21 －

-  

入

済額との比較

1 県支

-

出金 1,279,00

令

0 1,279,000

和

1,279,000 0

　

0 0

元

1 県補助金 1

年

,279,000 1,

度

279,000 1,2

　

79,000 0 0 0

上

2

田

2 繰入金 24,00

市

0 24,000 24,

同

000 0 0 0

和

1 一

地

般会計繰入金 24,0

区

00 24,000 24

住

,000 0 0 0

宅

3

新

繰越金 8,539,0

築

00 8,539,08

0

資

1 8,539,081

金

0 0 81

等

1 繰越金

貸

8,539,000 8

付

,539,081 8,

事

539,081 0 0 8

業

1

特

4 諸収入 13,

別

481,000 755

会

,346,616 17

 

計

,554,352 0 7

歳

37,792,264

入

4,073,352

歳出

1 貸付金元利収入 1

決

3,480,000 7

算

55,346,616

書

17,554,352

歳

0 737,792,2

　

64 4,074,35

-

入

2

(

2 雑入 1,00

単

0 0 0 0 0 △1,00

位

0

　円

歳 入 合 計

)

23,323,000 765,188,697 27,396,433 0 737,792,

-

264 4,073,433

 

款 項 予算現額 調定額

2

収入済額 不納欠損額 収

1

入未済額
予算現額と収



－ 22 －

-  

892

-

1 総務管理費

歳

3,423,000 3

　

,230,108 0 1

出

92,892 192,

(

892

単

2 公債費 6,

位

651,000 6,6

　

50,220 0 780

円

780

2

)

1 公債費 6,651,000 6,650,220 0 780 780

3 基金積立金 13,249,000 13,249,000 0 0 0

1 基金積立金 13,249,000

2

13,249,000 0 0 0

歳 出 合 計

款

23,323,000

項

23,129,328

予

0 193,672 19

算

3,672

歳入歳出差

現

引残額 4,267,1

額

05 円

令和　　２年　

 

支

８月　３１日　提出

長

出

野県上田市長 土屋　陽

済

一

額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 総務費

 

3,423,000 3

2

,230,108 0 1

3

92,892 192,



－ 23 －

-  

892

-

1 総務管理費

歳

3,423,000 3

　

,230,108 0 1

出

92,892 192,

(

892

単

2 公債費 6,

位

651,000 6,6

　

50,220 0 780

円

780

2

)

1 公債費 6,651,000 6,650,220 0 780 780

3 基金積立金 13,249,000 13,249,000 0 0 0

1 基金積立金 13,249,000

2

13,249,000 0 0 0

歳 出 合 計

款

23,323,000

項

23,129,328

予

0 193,672 19

算

3,672

歳入歳出差

現

引残額 4,267,1

額

05 円

令和　　２年　

 

支

８月　３１日　提出

長

出

野県上田市長 土屋　陽

済

一

額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 総務費

 

3,423,000 3

2

,230,108 0 1

3

92,892 192,



－ 24（欠）－

国民健康保険事業特別会計



- 24（欠） -

議案第　83　号

上田市国民健康保険事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



国民健康保険事業特別会計



－ 25 －

-  

1

000 28,175,

国

589 28,175,

民

589 0 0 76,58

健

9

康

2 雑入 116,

保

629,000 121

険

,937,559 11

税

7,960,781 5

2

16,976 3,45

,

9,802 1,331

-

8

,781

47

歳

,

入 合 計 15,289,

7

131,000 15,

5

998,526,71

7

5 15,312,86

,

2,323 76,87

0

2,685 608,7

0

91,707 23,7

令

0

31,323

3,550,709

和

,627 2,869,

　

022,013 76,

元

355,709 605

年

,331,905 21

度

,265,013

　上

1 国民健康保険税 2,

2

田

847,757,00

市

0 3,550,709

国

,627 2,869,

民

022,013 76,

健

355,709 605

康

,331,905 21

保

,265,013

険事

2 使用料及び手数料 1

業

,771,000 1,

5

特

939,184 1,9

別

39,184 0 0 16

会

8,184

計

1 手数

歳

料 1,771,000

入

1,939,184 1

歳

,939,184 0 0

出

168,184

決

3

算

国庫支出金 678,0

 

書

00 787,000 7

歳

87,000 0 0 10

　

9,000

入

1 国庫

(

補助金 678,000

単

787,000 787

位

,000 0 0 109,

　

000

円

4 県支出金

)

10,707,155

-

,000 10,707,932,806 10,707,932,806 0 0 777,806

1 県補助金 10,707,155,000 10,707,932,806 10,707,932,806

-

0 0 777,806

5 繰入金 1,344,394,000 1,

款

344,396,19

項

7 1,344,396

予

,197 0 0 2,19

算

7

現

1 一般会計繰入

額

金 1,244,394

 

調

,000 1,244,

定

396,197 1,2

額

44,396,197

収

0 0 2,197

入

2

済

基金繰入金 100,0

額

00,000 100,

不

000,000 100

納

,000,000 0 0

欠

0

2

損

6 繰越金 242

額

,648,000 24

収

2,648,753 2

入

42,648,753

未

0 0 753

済

1 繰越

額

金 242,648,0

予

00 242,648,

算

753 242,648

現

,753 0 0 753

6

額と

7 諸収入 144,7

収

28,000 150,

入

113,148 146

済

,136,370 51

額

6,976 3,459

と

,802 1,408,

の

370

比

1 延滞金及

較

び過料 28,099,



－ 26 －

-  

1

000 28,175,

国

589 28,175,

民

589 0 0 76,58

健

9

康

2 雑入 116,

保

629,000 121

険

,937,559 11

税

7,960,781 5

2

16,976 3,45

,

9,802 1,331

-

8

,781

47

歳

,

入 合 計 15,289,

7

131,000 15,

5

998,526,71

7

5 15,312,86

,

2,323 76,87

0

2,685 608,7

0

91,707 23,7

令

0

31,323

3,550,709

和

,627 2,869,

　

022,013 76,

元

355,709 605

年

,331,905 21

度

,265,013

　上

1 国民健康保険税 2,

2

田

847,757,00

市

0 3,550,709

国

,627 2,869,

民

022,013 76,

健

355,709 605

康

,331,905 21

保

,265,013

険事

2 使用料及び手数料 1

業

,771,000 1,

5

特

939,184 1,9

別

39,184 0 0 16

会

8,184

計

1 手数

歳

料 1,771,000

入

1,939,184 1

歳

,939,184 0 0

出

168,184

決

3

算

国庫支出金 678,0

 

書

00 787,000 7

歳

87,000 0 0 10

　

9,000

入

1 国庫

(

補助金 678,000

単

787,000 787

位

,000 0 0 109,

　

000

円

4 県支出金

)

10,707,155

-

,000 10,707,932,806 10,707,932,806 0 0 777,806

1 県補助金 10,707,155,000 10,707,932,806 10,707,932,806

-

0 0 777,806

5 繰入金 1,344,394,000 1,

款

344,396,19

項

7 1,344,396

予

,197 0 0 2,19

算

7

現

1 一般会計繰入

額

金 1,244,394

 

調

,000 1,244,

定

396,197 1,2

額

44,396,197

収

0 0 2,197

入

2

済

基金繰入金 100,0

額

00,000 100,

不

000,000 100

納

,000,000 0 0

欠

0

2

損

6 繰越金 242

額

,648,000 24

収

2,648,753 2

入

42,648,753

未

0 0 753

済

1 繰越

額

金 242,648,0

予

00 242,648,

算

753 242,648

現

,753 0 0 753

6

額と

7 諸収入 144,7

収

28,000 150,

入

113,148 146

済

,136,370 51

額

6,976 3,459

と

,802 1,408,

の

370

比

1 延滞金及

較

び過料 28,099,



－ 27 －

-  

6

,640 0 13,90

9

7,360 13,90

3

7,360

,

5 基金積

3

立金 167,000 1

1

67,000 0 0 0

7,

1 基金積立金 167,

9

000 167,000

6

0 0 0

-

9

6 諸支出金 124,324,000 122,167,301 0 2,156,699 2,156,699

1 償還金及び還付加算金 124,322,000 122,167,301 0 2,154

歳

,699 2,154,699

1

2 諸支出金 2

総

,000 0 0 2,00

務

0 2,000

管

7 予備

理

費 10,000,00

費

0 0 0 10,000,

1

000 10,000,

5

000

　

9

1 予備費 10

,

,000,000 0 0

8

10,000,000

3

10,000,000

1,0

歳 出 合 計 15,

0

289,131,00

0

0 15,217,82

1

6,131 0 71,3

出

5

04,869 71,3

7

04,869

,531,670

(

0 2,299,330

単

2,299,330

位　

2 徴税費 19,596

円

,000 18,810

2

)

,431 0 785,569 785,569

3 趣旨普及費 458,000 454,542 0 3,458 3,458

4 運営協議会費 349,000 119,388 0 229,61

7

2 229,612

2 保険給付費 10,672,756,000 1

款

0,630,834,

項

886 0 41,921

予

,114 41,921

算

,114

現

1 療養諸費

額

9,252,751,

 

支

000 9,219,2

出

70,029 0 33,

済

480,971 33,

額

480,971

翌

2 高

年

額療養費 1,337,

度

991,000 1,3

繰

30,703,007

越

0 7,287,993

額

7,287,993

-

不用

3 移送費 400,00

額

0 80,000 0 32

予

0,000 320,0

算

00

現

4 出産育児諸費

額

39,787,000

と

39,783,492

支

0 3,508 3,50

出

8

-

済

5 葬祭諸費 11,

額

100,000 10,

と

950,000 0 15

の

0,000 150,0

比

00

較

6 結核精神諸費

1

30,727,000

総

30,048,358

務

0 678,642 67

費

8,642

 

1

3 国民健

8

康保険事業費納付金 4

0

,148,918,0

,

00 4,148,91

2

6,273 0 1,72

3

7 1,727

4

1 医療

,

給付費分 2,934,

0

144,000 2,9

0

34,143,070

2

0

0 930 930

1

2 後

7

期高齢者支援金等分 9

6

02,755,000

,

902,754,34

9

1 0 659 659

1

3

6

介護納付金分 312,

,

019,000 312

0

,018,862 0 1

8

3

38 138

1

4 保健事

0

業費 152,732,

3

000 138,824

,

,640 0 13,90

3

7,360 13,90

1

7,360

7

1 保健事

,

業費 152,732,

9

000 138,824

-  -

歳入歳出差引残額

2

95,036,192

9

円

令和　　２年　８月

 

　３１日　提出

長野県

-

上田市長 土屋　陽一

- 30



－ 28 －

-  

6

,640 0 13,90

9

7,360 13,90

3

7,360

,

5 基金積

3

立金 167,000 1

1

67,000 0 0 0

7,

1 基金積立金 167,

9

000 167,000

6

0 0 0

-

9

6 諸支出金 124,324,000 122,167,301 0 2,156,699 2,156,699

1 償還金及び還付加算金 124,322,000 122,167,301 0 2,154

歳

,699 2,154,699

1

2 諸支出金 2

総

,000 0 0 2,00

務

0 2,000

管

7 予備

理

費 10,000,00

費

0 0 0 10,000,

1

000 10,000,

5

000

　

9

1 予備費 10

,

,000,000 0 0

8

10,000,000

3

10,000,000

1,0

歳 出 合 計 15,

0

289,131,00

0

0 15,217,82

1

6,131 0 71,3

出

5

04,869 71,3

7

04,869

,531,670

(

0 2,299,330

単

2,299,330

位　

2 徴税費 19,596

円

,000 18,810

2

)

,431 0 785,569 785,569

3 趣旨普及費 458,000 454,542 0 3,458 3,458

4 運営協議会費 349,000 119,388 0 229,61

7

2 229,612

2 保険給付費 10,672,756,000 1

款

0,630,834,

項

886 0 41,921

予

,114 41,921

算

,114

現

1 療養諸費

額

9,252,751,

 

支

000 9,219,2

出

70,029 0 33,

済

480,971 33,

額

480,971

翌

2 高

年

額療養費 1,337,

度

991,000 1,3

繰

30,703,007

越

0 7,287,993

額

7,287,993

-

不用

3 移送費 400,00

額

0 80,000 0 32

予

0,000 320,0

算

00

現

4 出産育児諸費

額

39,787,000

と

39,783,492

支

0 3,508 3,50

出

8

-

済

5 葬祭諸費 11,

額

100,000 10,

と

950,000 0 15

の

0,000 150,0

比

00

較

6 結核精神諸費

1

30,727,000

総

30,048,358

務

0 678,642 67

費

8,642

 

1

3 国民健

8

康保険事業費納付金 4

0

,148,918,0

,

00 4,148,91

2

6,273 0 1,72

3

7 1,727

4

1 医療

,

給付費分 2,934,

0

144,000 2,9

0

34,143,070

2

0

0 930 930

1

2 後

7

期高齢者支援金等分 9

6

02,755,000

,

902,754,34

9

1 0 659 659

1

3

6

介護納付金分 312,

,

019,000 312

0

,018,862 0 1

8

3

38 138

1

4 保健事

0

業費 152,732,

3

000 138,824

,

,640 0 13,90

3

7,360 13,90

1

7,360

7

1 保健事

,

業費 152,732,

9

000 138,824

-  -

歳入歳出差引残額

2

95,036,192

9

円

令和　　２年　８月

 

　３１日　提出

長野県

-

上田市長 土屋　陽一

- 30



－ 29（欠）－

後期高齢者医療事業特別会計



- 29（欠） -

議案第　84　号

上田市後期高齢者医療事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



後期高齢者医療事業特別会計



－ 30 －

-  

較

1 保険料 1,575

-

,861,000 1,

令

588,370,69

和

9 1,579,216

　

,333 1,458,

元

300 7,696,0

年

66 3,355,33

度

3

　

1 後期高齢者医

上

療保険料 1,575,

3

田

861,000 1,5

市

88,370,699

後

1,579,216,

期

333 1,458,3

高

00 7,696,06

齢

6 3,355,333

者 医

2 使用料及び手数

療

料 160,000 18

事

3,900 183,9

0

業

00 0 0 23,900

特別

1 手数料 160,

会

000 183,900

計

183,900 0 0 2

歳

3,900

入

3 特別

歳

対策広報等事業交付金

出

135,000 135

決

,312 135,31

 

算

2 0 0 312

書

1 特

歳

別対策広報等事業交付

　

金 135,000 13

入

5,312 135,3

(

12 0 0 312

単

4

位

繰入金 464,428

　

,000 464,42

円

8,000 464,4

-

)

28,000 0 0 0

1 一般会計繰入金 464,428,000 464,428,000 464,428,000 0 0 0

5 繰越金 68,748,000 68,748,02

-

5 68,748,025 0 0 25

1 繰越金 68,748,000 68,748,02

款

5 68,748,02

項

5 0 0 25

予

6 諸収

算

入 755,000 75

現

8,365 758,3

 

額

65 0 0 3,365

調定

1 延滞金、加算金及

額

び過料 112,000

収

114,565 114

入

,565 0 0 2,56

済

5

額

2 償還金及び還

不

付加算金 643,00

納

0 643,800 64

3

欠

3,800 0 0 800

損額

3 雑入 0 0 0 0 0

収

0

入未

歳 入 合 計

済

2,110,087,

額

000 2,122,6

予

24,301 2,11

算

3,469,935 1

1

現

,458,300 7,

額

696,066 3,3

と

82,935

収入

済額との比



－ 31 －

-  

較

1 保険料 1,575

-

,861,000 1,

令

588,370,69

和

9 1,579,216

　

,333 1,458,

元

300 7,696,0

年

66 3,355,33

度

3

　

1 後期高齢者医

上

療保険料 1,575,

3

田

861,000 1,5

市

88,370,699

後

1,579,216,

期

333 1,458,3

高

00 7,696,06

齢

6 3,355,333

者 医

2 使用料及び手数

療

料 160,000 18

事

3,900 183,9

0

業

00 0 0 23,900

特別

1 手数料 160,

会

000 183,900

計

183,900 0 0 2

歳

3,900

入

3 特別

歳

対策広報等事業交付金

出

135,000 135

決

,312 135,31

 

算

2 0 0 312

書

1 特

歳

別対策広報等事業交付

　

金 135,000 13

入

5,312 135,3

(

12 0 0 312

単

4

位

繰入金 464,428

　

,000 464,42

円

8,000 464,4

-

)

28,000 0 0 0

1 一般会計繰入金 464,428,000 464,428,000 464,428,000 0 0 0

5 繰越金 68,748,000 68,748,02

-

5 68,748,025 0 0 25

1 繰越金 68,748,000 68,748,02

款

5 68,748,02

項

5 0 0 25

予

6 諸収

算

入 755,000 75

現

8,365 758,3

 

額

65 0 0 3,365

調定

1 延滞金、加算金及

額

び過料 112,000

収

114,565 114

入

,565 0 0 2,56

済

5

額

2 償還金及び還

不

付加算金 643,00

納

0 643,800 64

3

欠

3,800 0 0 800

損額

3 雑入 0 0 0 0 0

収

0

入未

歳 入 合 計

済

2,110,087,

額

000 2,122,6

予

24,301 2,11

算

3,469,935 1

1

現

,458,300 7,

額

696,066 3,3

と

82,935

収入

済額との比



－ 32 －

-  

1,126,934

-

歳

1 総務管理費 33,9

　

61,000 32,9

出

94,435 0 966

(

,565 966,56

単

5

位

2 徴収費 6,24

　

9,000 6,088

円

,631 0 160,3

3

)

69 160,369

2 後期高齢者医療広域連合納付金 2,068,232,000 2,068,143,279 0 88,721 88,721

1 後期高齢者医療広域連合納付金

2

2,068,232,000 2,068,143,279 0 88,721 88,721

款 項

3 諸支出金 645,0

予

00 644,500 0

算

500 500

現

1 償還

額

金及び還付加算金 64

 

支

5,000 644,5

出

00 0 500 500

済額

4 予備費 1,000,

翌

000 0 0 1,000

年

,000 1,000,

度

000

繰

1 予備費 1,

越

000,000 0 0 1

額

,000,000 1,

-

不

000,000

用額
予

歳 出 合 計 2,110,

算

087,000 2,1

現

07,870,845

額

0 2,216,155

と

2,216,155

歳

支

入歳出差引残額 5,5

出

99,090 円

令和　

-

済

　２年　８月　３１日

額

　提出

長野県上田市長

と

土屋　陽一

の比較

1 総務費

 

40,210,000

3

39,083,066

3

0 1,126,934



－ 33 －

-  

1,126,934

-

歳

1 総務管理費 33,9

　

61,000 32,9

出

94,435 0 966

(

,565 966,56

単

5

位

2 徴収費 6,24

　

9,000 6,088

円

,631 0 160,3

3

)

69 160,369

2 後期高齢者医療広域連合納付金 2,068,232,000 2,068,143,279 0 88,721 88,721

1 後期高齢者医療広域連合納付金

2

2,068,232,000 2,068,143,279 0 88,721 88,721

款 項

3 諸支出金 645,0

予

00 644,500 0

算

500 500

現

1 償還

額

金及び還付加算金 64

 

支

5,000 644,5

出

00 0 500 500

済額

4 予備費 1,000,

翌

000 0 0 1,000

年

,000 1,000,

度

000

繰

1 予備費 1,

越

000,000 0 0 1

額

,000,000 1,

-

不

000,000

用額
予

歳 出 合 計 2,110,

算

087,000 2,1

現

07,870,845

額

0 2,216,155

と

2,216,155

歳

支

入歳出差引残額 5,5

出

99,090 円

令和　

-

済

　２年　８月　３１日

額

　提出

長野県上田市長

と

土屋　陽一

の比較

1 総務費

 

40,210,000

3

39,083,066

3

0 1,126,934



－ 34（欠）－

介護保険事業特別会計



- 34（欠） -

議案第　85　号

上田市介護保険事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



介護保険事業特別会計



－ 35 －

-  

険

74,257,286

料 3

7 繰越金 420,

,

917,000 420

3

,916,621 42

3

0,916,621 0

1

0 △379

,

1 繰越

1

金 420,917,0

2

00 420,916,

-

4

621 420,916

,

,621 0 0 △379

00

8 諸収入 24,2

0

69,000 29,4

3

75,467 28,6

,

09,512 0 865

4

,955 4,340,

5

512

4

1 延滞金加

令

,

算金及び過料 1,00

4

0 544,092 54

9

4,092 0 0 543

0

,092

,

2 雑入 2

6

4,268,000 2

5

8,931,375 2

7

8,065,420 0

3

865,955 3,7

,

97,420

和

396

歳 入 合 計 15,85

,

4,478,000 1

9

5,915,836,

1

355 15,857,

9

398,846 13,

,

538,523 44,

1

898,986 2,9

0

20,846

　

3 13,538,52

元

3 44,033,03

年

1 65,795,10

度

3

　

1 介護保険料 3

上

,331,124,0

3

田

00 3,454,49

市

0,657 3,396

介

,919,103 13

護

,538,523 44

保

,033,031 65

険

,795,103

事業

2 使用料及び手数料 3

特

00,000 372,

別

600 372,600

5

会

0 0 72,600

計歳

1 手数料 300,00

入

0 372,600 37

歳

2,600 0 0 72,

出

600

決

3 国庫支出

算

金 3,672,902

書

,000 3,679,

歳

871,619 3,6

 

　

79,871,619

入

0 0 6,969,61

(

9

単

1 国庫負担金 2

位

,539,695,0

　

00 2,539,75

円

6,509 2,539

)

,756,509 0 0 61,509

2 国

-

庫補助金 1,133,207,000 1,140,115,110 1,140,115,110 0 0 6,908,110

4 支払基金交付金 3,924,791,000 3,924,790,000

-

3,924,790,000 0 0 △1,00

款

0

項

1 支払基金交付

予

金 3,924,791

算

,000 3,924,

現

790,000 3,9

額

24,790,000

調

0 0 △1,000

定

 

額

5 県支出金 2,144

収

,080,000 2,

入

144,081,67

済

7 2,144,081

額

,677 0 0 1,67

不

7

納

1 県負担金 2,

欠

026,612,00

損

0 2,026,611

額

,897 2,026,

3

収

611,897 0 0 △

入

103

未

2 県補助金

済

117,468,00

額

0 117,469,7

予

80 117,469,

算

780 0 0 1,780

現額

6 繰入金 2,33

と

6,095,000 2

6

収

,261,837,7

入

14 2,261,83

済

7,714 0 0 △74

額

,257,286

との

1 一般会計繰入金 2,

比

336,095,00

較

0 2,261,837

1

,714 2,261,

保

837,714 0 0 △



－ 36 －

-  

険

74,257,286

料 3

7 繰越金 420,

,

917,000 420

3

,916,621 42

3

0,916,621 0

1

0 △379

,

1 繰越

1

金 420,917,0

2

00 420,916,

-

4

621 420,916

,

,621 0 0 △379

00

8 諸収入 24,2

0

69,000 29,4

3

75,467 28,6

,

09,512 0 865

4

,955 4,340,

5

512

4

1 延滞金加

令

,

算金及び過料 1,00

4

0 544,092 54

9

4,092 0 0 543

0

,092

,

2 雑入 2

6

4,268,000 2

5

8,931,375 2

7

8,065,420 0

3

865,955 3,7

,

97,420

和

396

歳 入 合 計 15,85

,

4,478,000 1

9

5,915,836,

1

355 15,857,

9

398,846 13,

,

538,523 44,

1

898,986 2,9

0

20,846

　

3 13,538,52

元

3 44,033,03

年

1 65,795,10

度

3

　

1 介護保険料 3

上

,331,124,0

3

田

00 3,454,49

市

0,657 3,396

介

,919,103 13

護

,538,523 44

保

,033,031 65

険

,795,103

事業

2 使用料及び手数料 3

特

00,000 372,

別

600 372,600

5

会

0 0 72,600

計歳

1 手数料 300,00

入

0 372,600 37

歳

2,600 0 0 72,

出

600

決

3 国庫支出

算

金 3,672,902

書

,000 3,679,

歳

871,619 3,6

 

　

79,871,619

入

0 0 6,969,61

(

9

単

1 国庫負担金 2

位

,539,695,0

　

00 2,539,75

円

6,509 2,539

)

,756,509 0 0 61,509

2 国

-

庫補助金 1,133,207,000 1,140,115,110 1,140,115,110 0 0 6,908,110

4 支払基金交付金 3,924,791,000 3,924,790,000

-

3,924,790,000 0 0 △1,00

款

0

項

1 支払基金交付

予

金 3,924,791

算

,000 3,924,

現

790,000 3,9

額

24,790,000

調

0 0 △1,000

定

 

額

5 県支出金 2,144

収

,080,000 2,

入

144,081,67

済

7 2,144,081

額

,677 0 0 1,67

不

7

納

1 県負担金 2,

欠

026,612,00

損

0 2,026,611

額

,897 2,026,

3

収

611,897 0 0 △

入

103

未

2 県補助金

済

117,468,00

額

0 117,469,7

予

80 117,469,

算

780 0 0 1,780

現額

6 繰入金 2,33

と

6,095,000 2

6

収

,261,837,7

入

14 2,261,83

済

7,714 0 0 △74

額

,257,286

との

1 一般会計繰入金 2,

比

336,095,00

較

0 2,261,837

1

,714 2,261,

保

837,714 0 0 △



－ 37 －

-  

5

その他諸費 2,500

9

,000 2,211,

5

250 0 288,75

,

0 288,750

7

4

9

諸支出金 188,44

7

1,000 186,5

,

67,048 0 1,8

2

73,952 1,87

5

3,952

-

9

1 償還金及び還付加算金 188,441,000 186,567,048 0 1,873,952 1,873,952

5 基金積立金 5,441,000 5,441,000 0 0 0

歳

1 基金積立金 5,441,0

1

00 5,441,00

総

0 0 0 0

務

6 予備費 3

管

0,000,000 0

理

0 30,000,00

費

0 30,000,00

2

0

9

1 予備費 30,0

　

0

00,000 0 0 30

,

,000,000 30

4

,000,000

15,

歳 出 合 計 15,85

0

4,478,000 1

0

5,286,975,

0

821 0 567,50

2

2,179 567,5

出

8

02,179

歳入歳出

5

差引残額 570,42

,

3,025 円

令和　　

5

２年　８月　３１日　

9

提出

長野県上田市長 土

4

屋　陽一

,996

(

0 4,820,004

単

4,820,004

位　

2 徴収費 9,659,

円

000 8,912,3

3

)

78 0 746,622 746,622

3 介護保険運営協議会費 196,000 83,600 0 112,400 112,400

4 趣旨普及費 1,638,000 1,519,7

7

67 0 118,233 118,233

2 保険給付費 14,496

款

,717,000 13

項

,997,681,4

予

17 0 499,035

算

,583 499,03

現

5,583

額

1 介護サ

 

支

ービス等諸費 13,3

出

68,915,000

済

12,915,722

額

,485 0 453,1

翌

92,515 453,

年

192,515

度

2 介

繰

護予防サービス等諸費

越

347,496,00

額

0 322,630,9

-

不

58 0 24,865,

用

042 24,865,

額

042

予

3 その他諸費

算

14,024,000

現

11,967,372

額

0 2,056,628

と

2,056,628

支出

4 高額介護サービス等

-

済

費 308,478,0

額

00 299,482,

と

232 0 8,995,

の

768 8,995,7

比

68

較

5 高額医療合算

1

介護サービス等費 42

総

,915,000 42

務

,376,104 0 5

費

38,896 538,

 

3

896

0

6 特定入所者

1

介護サービス等費 41

,

4,889,000 4

9

05,502,266

0

0 9,386,734

8

9,386,734

,0

3 地域支援事業費 83

0

1,971,000 8

3

0

01,175,615

2

0 30,795,38

9

5 30,795,38

6

5

,

1
介護予防・生活

1

支援サービス事業

1

費

0

559

,

,965,000 54

7

2,508,845 0

8

4

17,456,155

1

17,456,155

0 5

2 包括的支援事業・

,

任意事業費 269,5

7

06,000 256,

9

455,520 0 13

7

,050,480 13

,

,050,480

2

3



－ 38 －

-  

5

その他諸費 2,500

9

,000 2,211,

5

250 0 288,75

,

0 288,750

7

4

9

諸支出金 188,44

7

1,000 186,5

,

67,048 0 1,8

2

73,952 1,87

5

3,952

-

9

1 償還金及び還付加算金 188,441,000 186,567,048 0 1,873,952 1,873,952

5 基金積立金 5,441,000 5,441,000 0 0 0

歳

1 基金積立金 5,441,0

1

00 5,441,00

総

0 0 0 0

務

6 予備費 3

管

0,000,000 0

理

0 30,000,00

費

0 30,000,00

2

0

9

1 予備費 30,0

　

0

00,000 0 0 30

,

,000,000 30

4

,000,000

15,

歳 出 合 計 15,85

0

4,478,000 1

0

5,286,975,

0

821 0 567,50

2

2,179 567,5

出

8

02,179

歳入歳出

5

差引残額 570,42

,

3,025 円

令和　　

5

２年　８月　３１日　

9

提出

長野県上田市長 土

4

屋　陽一

,996

(

0 4,820,004

単

4,820,004

位　

2 徴収費 9,659,

円

000 8,912,3

3

)

78 0 746,622 746,622

3 介護保険運営協議会費 196,000 83,600 0 112,400 112,400

4 趣旨普及費 1,638,000 1,519,7

7

67 0 118,233 118,233

2 保険給付費 14,496

款

,717,000 13

項

,997,681,4

予

17 0 499,035

算

,583 499,03

現

5,583

額

1 介護サ

 

支

ービス等諸費 13,3

出

68,915,000

済

12,915,722

額

,485 0 453,1

翌

92,515 453,

年

192,515

度

2 介

繰

護予防サービス等諸費

越

347,496,00

額

0 322,630,9

-

不

58 0 24,865,

用

042 24,865,

額

042

予

3 その他諸費

算

14,024,000

現

11,967,372

額

0 2,056,628

と

2,056,628

支出

4 高額介護サービス等

-

済

費 308,478,0

額

00 299,482,

と

232 0 8,995,

の

768 8,995,7

比

68

較

5 高額医療合算

1

介護サービス等費 42

総

,915,000 42

務

,376,104 0 5

費

38,896 538,

 

3

896

0

6 特定入所者

1

介護サービス等費 41

,

4,889,000 4

9

05,502,266

0

0 9,386,734

8

9,386,734

,0

3 地域支援事業費 83

0

1,971,000 8

3

0

01,175,615

2

0 30,795,38

9

5 30,795,38

6

5

,

1
介護予防・生活

1

支援サービス事業

1

費

0

559

,

,965,000 54

7

2,508,845 0

8

4

17,456,155

1

17,456,155

0 5

2 包括的支援事業・

,

任意事業費 269,5

7

06,000 256,

9

455,520 0 13

7

,050,480 13

,

,050,480

2

3



－ 39（欠）－

駐車場事業特別会計



- 39（欠） -

議案第　86　号

上田市駐車場事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



駐車場事業特別会計



－ 40 －

-  

料及び手数料 130,

-

252,000 127

令

,274,044 12

和

7,274,044 0

　

0 △2,977,95

元

6

年

1 使用料 130

度

,252,000 12

　

7,274,044 1

上

27,274,044

4

田

0 0 △2,977,9

市

56

駐

2 繰越金 10

車

0,000 9,019

場

,449 9,019,

事

449 0 0 8,919

業

,449

特

1 繰越金

別

100,000 9,0

会

19,449 9,01

0

計

9,449 0 0 8,9

歳

19,449

入歳出

歳 入 合 計 130,3

決

52,000 136,

算

293,493 136

書

,293,493 0 0

歳

5,941,493

　

 

入 (単位　円)

- -

款 項 予算現額 調定額

 

収入済額 不納欠損額 収

4

入未済額
予算現額と収

1

入

済額との比較

1 使用



－ 41 －

-  

料及び手数料 130,

-

252,000 127

令

,274,044 12

和

7,274,044 0

　

0 △2,977,95

元

6

年

1 使用料 130

度

,252,000 12

　

7,274,044 1

上

27,274,044

4

田

0 0 △2,977,9

市

56

駐

2 繰越金 10

車

0,000 9,019

場

,449 9,019,

事

449 0 0 8,919

業

,449

特

1 繰越金

別

100,000 9,0

会

19,449 9,01

0

計

9,449 0 0 8,9

歳

19,449

入歳出

歳 入 合 計 130,3

決

52,000 136,

算

293,493 136

書

,293,493 0 0

歳

5,941,493

　

 

入 (単位　円)

- -

款 項 予算現額 調定額

 

収入済額 不納欠損額 収

4

入未済額
予算現額と収

1

入

済額との比較

1 使用



－ 42 －

-  

9 318,899

-

1

歳

駐車場事業費 70,7

　

74,000 70,4

出

55,101 0 318

(

,899 318,89

単

9

位

2 公債費 59,5

　

78,000 59,5

円

76,298 0 1,7

4

)

02 1,702

1 公債費 59,578,000 59,576,298 0 1,702 1,702

3 予備費 0 0 0 0 0

1 予備費 0 0 0 0 0

2

歳 出 合 計 130,352,000 130,031,3

款

99 0 320,601

項

320,601

歳入歳

予

出差引残額 6,262

算

,094 円

令和　　２

現

年　８月　３１日　提

額

出

長野県上田市長 土屋

 

支

　陽一

出済額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 駐車場

 

事業費 70,774,

4

000 70,455,

3

101 0 318,89



－ 43 －

-  

9 318,899

-

1

歳

駐車場事業費 70,7

　

74,000 70,4

出

55,101 0 318

(

,899 318,89

単

9

位

2 公債費 59,5

　

78,000 59,5

円

76,298 0 1,7

4

)

02 1,702

1 公債費 59,578,000 59,576,298 0 1,702 1,702

3 予備費 0 0 0 0 0

1 予備費 0 0 0 0 0

2

歳 出 合 計 130,352,000 130,031,3

款

99 0 320,601

項

320,601

歳入歳

予

出差引残額 6,262

算

,094 円

令和　　２

現

年　８月　３１日　提

額

出

長野県上田市長 土屋

 

支

　陽一

出済額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 駐車場

 

事業費 70,774,

4

000 70,455,

3

101 0 318,89



－ 44（欠）－

武石診療所事業特別会計



- 44（欠） -

議案第　87　号

上田市武石診療所事業特別会計

令和元年度

歳入歳出決算書



武石診療所事業特別会計



－ 45 －

-  

診療収入 56,113

-

,000 58,041

令

,418 58,041

和

,418 0 0 1,92

　

8,418

元

1 外来

年

診療収入 56,113

度

,000 58,041

　

,418 58,041

上

,418 0 0 1,92

4

田

8,418

市

2 介護

武

保険診療収入 672,

石

000 1,101,5

診

62 1,101,56

療

2 0 0 429,562

所事

1 介護保険診療収

業

入 672,000 1,

特

101,562 1,1

5

別

01,562 0 0 42

会

9,562

計

3 使用

歳

料及び手数料 605,

入

000 671,806

歳

671,806 0 0 6

出

6,806

決

1 手数

算

料 605,000 67

書

1,806 671,8

 

歳

06 0 0 66,806

　入

4 繰入金 29,4

(

85,000 29,4

単

86,000 29,4

位

86,000 0 0 1,

　

000

円

1 一般会計

)

繰入金 7,108,000 7,109,00

-

0 7,109,000 0 0 1,000

2 基金繰入金 22,377,000 22,377,000 22,377,000 0 0 0

5 繰越金 19,283,000 19,283

-

,492 19,283,492 0 0 492

款

1 繰越金 19,28

項

3,000 19,28

予

3,492 19,28

算

3,492 0 0 492

現額

6 諸収入 7,78

調

2,000 8,769

 

定

,161 8,769,

額

161 0 0 987,1

収

61

入

1 保健予防受

済

託収入 5,480,0

額

00 6,343,00

不

5 6,343,005

納

0 0 863,005

欠損

2 雑入 2,302,

4

額

000 2,426,1

収

56 2,426,15

入

6 0 0 124,156

未済額

歳 入 合 計 1

予

13,940,000

算

117,353,43

現

9 117,353,4

額

39 0 0 3,413,

6

と

439

収入

済額との比較

1



－ 46 －

-  

診療収入 56,113

-

,000 58,041

令

,418 58,041

和

,418 0 0 1,92

　

8,418

元

1 外来

年

診療収入 56,113

度

,000 58,041

　

,418 58,041

上

,418 0 0 1,92

4

田

8,418

市

2 介護

武

保険診療収入 672,

石

000 1,101,5

診

62 1,101,56

療

2 0 0 429,562

所事

1 介護保険診療収

業

入 672,000 1,

特

101,562 1,1

5

別

01,562 0 0 42

会

9,562

計

3 使用

歳

料及び手数料 605,

入

000 671,806

歳

671,806 0 0 6

出

6,806

決

1 手数

算

料 605,000 67

書

1,806 671,8

 

歳

06 0 0 66,806

　入

4 繰入金 29,4

(

85,000 29,4

単

86,000 29,4

位

86,000 0 0 1,

　

000

円

1 一般会計

)

繰入金 7,108,000 7,109,00

-

0 7,109,000 0 0 1,000

2 基金繰入金 22,377,000 22,377,000 22,377,000 0 0 0

5 繰越金 19,283,000 19,283

-

,492 19,283,492 0 0 492

款

1 繰越金 19,28

項

3,000 19,28

予

3,492 19,28

算

3,492 0 0 492

現額

6 諸収入 7,78

調

2,000 8,769

 

定

,161 8,769,

額

161 0 0 987,1

収

61

入

1 保健予防受

済

託収入 5,480,0

額

00 6,343,00

不

5 6,343,005

納

0 0 863,005

欠損

2 雑入 2,302,

4

額

000 2,426,1

収

56 2,426,15

入

6 0 0 124,156

未済額

歳 入 合 計 1

予

13,940,000

算

117,353,43

現

9 117,353,4

額

39 0 0 3,413,

6

と

439

収入

済額との比較

1



－ 47 －

-  

832 15,962,

-

832

歳

1 診療所費 7

　

9,187,000 7

出

2,869,528 0

(

6,317,472 6

単

,317,472

位

2

　

医業費 31,753,

円

000 22,107,

4

)

640 0 9,645,360 9,645,360

2 予備費 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000

1 予備費 3,000,000 0 0 3,000,00

7

0 3,000,000

歳 出 合 計 113

款

,940,000 94

項

,977,168 0 1

予

8,962,832 1

算

8,962,832

歳

現

入歳出差引残額 22,

額

376,271 円

令和

 

支

　　２年　８月　３１

出

日　提出

長野県上田市

済

長 土屋　陽一

額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 診療所

 

費 110,940,0

4

00 94,977,1

8

68 0 15,962,



－ 48 －

-  

832 15,962,

-

832

歳

1 診療所費 7

　

9,187,000 7

出

2,869,528 0

(

6,317,472 6

単

,317,472

位

2

　

医業費 31,753,

円

000 22,107,

4

)

640 0 9,645,360 9,645,360

2 予備費 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000

1 予備費 3,000,000 0 0 3,000,00

7

0 3,000,000

歳 出 合 計 113

款

,940,000 94

項

,977,168 0 1

予

8,962,832 1

算

8,962,832

歳

現

入歳出差引残額 22,

額

376,271 円

令和

 

支

　　２年　８月　３１

出

日　提出

長野県上田市

済

長 土屋　陽一

額 翌年度繰越額

-

不用額
予算現額と支出

-

済額との比較

1 診療所

 

費 110,940,0

4

00 94,977,1

8

68 0 15,962,


